REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

, Prot. Tirang, m& 2( .03 .2024

Kthim pérgjigje

ZNJ. SIDORELA DRICI
ALBANIAN INSTITUTE OF SIENCE
E-mail: sidoreladricil@gmail.com

Ne€ pérgjigie t& kérkesés tuaj pér informacion, regjistruar me numér rendor 12 né
regjistrin pérkatés t& kérkesave dhe pérgjigjeve, si dhe me aktet respektive nr. 1568
prot., dat€ 11.03.2024, nr. 1568/1 prot., daté 11.03.2024, nr. 1578 prot., dat€ 12.03.2024
dhe nr. 1579 prot., daté¢ 12.03.2024, referuar ligjit nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e
informimit”, i ndryshuar, ju b&jmé me dije si mé& poshtg:

Lidhur me kérkesat tuaja pér vénien né dispozicion nj€ kopje t& jetéshkrimit (CV) me t&
dhéna deri né emérimin e fundit pér subjektet ish magjistraté/gjyqtaré t& listuar né

kérkesat respektive, bashkélidhur gjeni njé kopje t€ jetéshkrimit & ish gjyqtaréve t&
kérkuar.

Pér sa i pérket ish gjyqtarit Besim Trezhnjeva, ju b&jmé me dije se né dosjen personale
q¢ disponon Drejtoria e Burimeve Njerézore, nuk jané t& depozituara vendimmarrjet
lidhur me zhvillimin e karrieres s& tij.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin!

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

RUDIN BAQLI
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Adresa; “Poli i Drejtésisé”, Rruga”Ana Komnena”, Tirané, web; www.klgj.al.email:kontaki@klej.al
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